



Glen de la Cruz | Senior Account Executive
Marsh Pty Ltd
ABN 86 004 651 512
201 Sussex Street
SYDNEY NSW 2000
PO Box H176
AUSTRALIA SQUARE NSW 1215
PH 61 2 8864 8888 FAX

marsh.com.au

21 December 2016

CERTIFICATE OF CURRENCY LIABILITY INSURANCE

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

INSURED

Catholic Education Commission, New South Wales &/ or the Catholic Education Office, Archdiocese Of Canberra and Goulburn and all companies under their effective management control and its/their subsidiary and related bodies corporate, as defined in the Corporations Act 2001, controlled entities and other entities for which the Insured has assumed an obligation to arrange insurance (including those acquired or incorporated during the Period of Insurance) for their respective rights, titles and interests.

BUSINESS DESCRIPTION

Principally student work experience and work placements and all other occupations incidental thereto.

PERIOD OF INSURANCE

From 4:00pm local time at the place of the Insured's head office on 31/01/2017 to 4:00pm local time at the place of the Insured's head office on 31/01/2018.

Any subsequent period for which the Insured has requested and the Insurer has accepted.

INSURER

NAME	POLICY NUMBER	PARTICIPATION %
QBE Insurance (Australia) Ltd	AN 0014866 PLB	100%

LIMITS OF LIABILITY

The limit of the Insurer's liability:

- i. shall apply exclusive of indemnity provided for under Additional Payments;
- ii. shall not exceed the following amounts except as otherwise provided in the Policy;

General Liability

\$20,000,000 any occurrence or series of occurrences arising from one originating cause

Product Liability

\$20,000,000 any one occurrence or series of occurrences arising from one originating cause and in the aggregate during the period of insurance

Advertising Liability

\$20,000,000 any one occurrence or series of occurrences arising from one originating cause

Errors and Omissions

\$1,000,000 any one claim and in the aggregate during the policy period

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Glen de la Cruz", is enclosed within a thin black rectangular border.

Glen de la Cruz
Senior Account Executive